[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8373/2015 - 08/10/2015 14:10

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3934/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e manutenção em torno da Unidade Básica de Saúde, do Bairro 31 de Março.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção periódica, no terreno que cerca a Unidade Básica de Saúde do Bairro 31 de Março.
Justificativa:

Moradores alegam que, devido o mato alto até cavalos são deixados pastando no terreno. Alegam ainda, que animais peçonhentos estão se procriando no local e invadindo residências próximas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
     -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”